
DODATEK č. 1

ke Smlouvě dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 násl. zákł č 89/201 2 Sb., občanského zákon/ku

Domov F. A. Skuherského, z. ú.objednatel:

Sídlo' Tyršova 683, 517 73 Opočno

IČ: 09618724

Zastoupený Mgr. Kamila Vih'mková, ředitelka organizace

Kontaktní osoba: Mgr. Kamila Villmková. ředitelka organizace

Tel: +420 790 831 675

Email:

bankovni' Čes ka' a. s.spojení: spořitelna,

číslo účtu: 4691322399/0800

na straně jedné (dále jen „0bjednatel”)

r.

Stanislav ČížekPoskytovatel:

Sídlo: Za tratí 976, 503 46 Třebechovice pod Orebem

IČ: 47508451

DIČ: CZ 7305293050

Zastoupený: Stanislav Čížek

Kontaktní osoba: Stanislav Čížek

Tel:

Email:

bankovni spojení Fio banka a.s.

číslo účtu: 2401922427/2010

Plátce DPH: ANO

(dále jen „Poskytovatel")

PŘEDMĚT DODATKU

1„ Předmětem tohoto dodatku č, 1 (dále jen „Dodatek") je změna smlouvy o zajištění dodávek jídel vu

dne 17. 08„ 2022 (dále jen „Smlouva“), to ú prava předmětu Smlouvy tím související změna ceny

díla a některé související otázky.

1. Předmětem Dodatku v Kč bez DPH 'k' stravování celodenníje navýšení jednotkové ceny (klientská

strava snídaně. oběd, svačina. večeře) v rámci plnění veřejné zakázky na služby názvem „Zajištění

dodávek jídel pro
dietní stravování klientů Domova Rudolf, Opočno".

2. Toto navýšení původní nabídkové ceny ve' stravování a; nepovažuje za podstatnou změnu závazku u:

Smlouvy na Zakázku, nebot' nemění celkovou povahu Zakázky a její hodnota je nižší než 10 % původní

závazku.hodnoty

CENA

1. Původní kupní cena ne Zboží:

Cena bez IN: 2.693.335,00 Kč

III“ 15 % 404410015 Kč

Cena vč. DPH 3.097.335,25 Kč

/slovyz tři miliony devadesát sedm tisíc tři sta třicet pět korun českých dva cet pět haléřů/



2. Nová kupní cena za Zboží:

Cena bez DPH 2.834,30435 Kč

DPH 15 % 425.145,65 Kč

Cena vč. IE! !š 259 450.00 Kč

/slovy: tři miliony dvě stě padesát devět tisíc Čtyři sta padesát korun českých /

IV4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání qednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí L1: zveřejněním Dodatku v Registru smluv. Zveřejnění provede Kupující.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Prodávající 1 Kupující

4. Dodatek nabývá platnosti účinnosti dnem jeho zveřejněním v Registru smluvi

/Á J' vic/ač
V Opočně, dne

/M ,w
V Třebechovicích

p /O. dne/(P/fjcl

Za objednatele: Za Poskytovatele

Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka Stanislav Čížek

2


